Doct. Hellas Flick cc. pp. e. Tett nang pro 50 fl. Mic. act. ad preces. Act. 20. Oct. 90.

Mag. Conr. Winterberg vicar. e. Const. cc. pp. e. Rauenspurg pro 80 fl. Mic. act. propter permut. Act. 12. Aug. 91.

Ludw. Falckenstain cc. pp. e. Grunenkrutt pro 25 fl. Act. 28. Jan. 93.

Decanatus Vberlingen

Ven. in Christo pater et dns. dns. abbas mon. in Salem cc. pp. e. Bermatingen ad institutionem dni. Rudolphi Luti perp. vicarii e. e. pro 40 fl. Eciam sic non concordassem, sed iussus per d. decanum in presencia dni. Constancien. Act. sabato ante Michaelis [27. Sept.] 38. **5914**

Ven. in Christo pater ac dns. dns. Diethelmus abbas mon. Petridomus cc. per hon. d. Hainricum procuratorem et conuentualem predicti mon. racione e. Hedwangen mon. pre-tacto incorp. pro 60 fl. ad institutionem ven. mag. Hainrici Sur perp. vicarii predictae e., qui vicarius dabit 25 fl. et dns. procurator nomine monasterii residuas in terminis subscriptis scilicet Pasce medietatem et ad festum S. Jacobi aliam medietatem. Act. 15. Nov. 38. **5915**

Ven. in Christo pater ac dns. dns. abbas mon. in Salem cc. racione e. Bermatingen ad institutionem dni. N. Schleff^a pro 40 fl. Mic. act., quia proxime Michahel. transacto eciam redemit et eciam speciali scito dni. decani et eius iussu feci. Act. vlt. Marc. 39. **5916**

Dns. Rudolfus Tettikofer senior rect. e. in Kuppenhusen cc. pp. e. e. pro 10 fl. Mic. egi, quia via permut. obt. Act. 14. Jun. 39. **5917**

Dns. Nicol. Moll perp. vicar. in Lutkilch cc. pro porcione sua quia incorp. est mon. in Salem pro 40 fl. et dns. abbas dicti mon. debuisset iuxta concordiam dedisse 200 fl., sed dns. remisit ad instantes preces sui suorum tum omnium officialium. Act. 10. Apr. 43. **5918**

Discretus Conr. Wittenwiler pnt. ad e. Andelsow cc. nomine e. e. pro 16 fl. Act. 30. Sept. 43. **5919**

Dns. Hainr. de Rischach armiger cc. nomine dni. Jacobi Sattler rectoris e. Lintz pro 50 fl. Act. 1. Apr. 45. **5920**

Ven. dns. Nicol. Roschach electus abbas mon. Petridomus extra muros Constancien. cc. pp. eiusdem mon. pro 350 fl. Mic. act. propter delapidacionem mon. et ad preces consulum ciuitatis et aliorum plurimorum. Act. 12. Sept. 51. **5921**

Dns. Hainr. de Tettikouen rect. in Kuppenhusen cc. et nomine suo pater suus pro 10 fl. et idem nondum inuestitus propter minoritatem annorum. Act. 12. Jul. 52. **5922**

Ven. mag. Rot rect. in Andelsow cc. pp. e. e. pro 16 fl. Mic. act., quia via permut. Act. 1. Apr. [am Rand:] 54. **5923**

5916. a Nicolai Scheff B.